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VARIAZIONI BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Esercizio 2015
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21/09/2015

DELIBERA 2015 607 Tipo GCT Numero 98 del 22/09/2015

CODICE CAP /ART

DENOMINAZIONE

Previsione iniziale

Prev. precedente

Importo variazione

Previsione attuale

02

02 01

1 02 01 03

102 01 05

TITOLO | - SPESE CORRENTI

02 FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA E RELATIVE ALLA CULTURA ED Al
BENI CULTURA LI

SERVIZIO 1 - TRASPORTO, REFEZIONE ED ASSISTENZA SCOLASTICA

INTERVENTO 3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI

INTERVENTO 5 - TRASFERIMENTI

TOTALE SERVIZIO 1
TOTALE FUNZIONE 2

TOTALE TITOLO | - SPESE CORRENTI

Totale spesa

115.000,00

95.700,00

133.000,00

75.700,00

10.000,00

-10.000,00

0,00
0,00

0,00

0,00

143.000,00

65.700,00




