



VARIAZIONI BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Pag.

1

Esercizio 2015

21/09/2015

DELIBERA 2015 607 Tipo GCT Numero 98 del 22/09/2015							
CODICE		CAP / ART	DENOMINAZIONE	Previsione iniziale	Prev. precedente	Importo variazione	Previsione attuale
1	02		TITOLO I - SPESE CORRENTI				
	02 01		02 FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA E RELATIVE ALLA CULTURA ED AI BENI CULTURALI				
1 02 01 03			SERVIZIO 1 - TRASPORTO, REFEZIONE ED ASSISTENZA SCOLASTICA				
1 02 01 05			INTERVENTO 3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI	115.000,00	133.000,00	10.000,00	143.000,00
			INTERVENTO 5 - TRASFERIMENTI	95.700,00	75.700,00	-10.000,00	65.700,00
			TOTALE SERVIZIO 1			0,00	
			TOTALE FUNZIONE 2			0,00	
			TOTALE TITOLO I - SPESE CORRENTI			0,00	
			Totale spesa			0,00	